L'inizio delle attività è previsto in data 1 settembre 2010 con termine il 28 febbraio 2011.

Eventuali proroghe della durata o maggiori impieghi di risorse saranno concordate tra le Parti.

Articolo 4 - Compensi
Il compenso pattuito per lo svolgimento delle attività oggetto del presente contratto è di euro 25.000 
(venticinquemila/00  euro)  al  netto  delle  imposte,  in  base all'impegno  succitato,  con  una  tariffa 
media di 278 euro/giorno.

Articolo 5 - Proprietà intellettuale
Ciascuna Parte è e resta l'unico proprietario dei propri diritti di proprietà intellettuale e industriale